＜開催概要＞

■日 時：2025年6月9日（月）1部：10:00～11:30（受付開始：9:30） ※11:30まで自由内覧可

2部：12:00～13:30（受付開始：11:30） ※12:30まで自由内覧可

■場 所：OKUDO DINING&CAFÉ 2F（〒151-0001 東京都渋谷区神宮前1丁目6-4 ゼンモール原宿ビル)

■登壇者：株式会社農心ジャパン 成長戦略部門 部門長 鄭 永日（ジョン ヨンイル）

株式会社農心ジャパン 成長戦略部門 マーケティングチーム 次長 三浦 善隆

■内 容：主催挨拶 / 店舗コンテンツ説明 / コンテンツ体験 / 試食体験 / 自由内覧 / 個別取材

【報道関係各位】

【日 時】2025年6月9日（月）

（1部）10:00～10:40（受付開始：9:30～） ※11:30まで自由内覧可

（2部）12:00～12:40（受付開始：11:30～） ※13:30まで自由内覧可

【場 所】OKUDO DINNING&CAFÉ 2F（〒151-0001 東京都渋谷区神宮前1丁目6-4 ゼンモール原宿ビル)

【申し込みフォーム】 https://x.gd/TnRfe ※〆切：6月6日（金）18:00

《体験会取材のご案内》

日本初上陸の「辛ラーメン専門店」が原宿竹下通りに誕生！

『辛ラーメン粉食POPUPストア』日本1号店

メディア先行体験会

昨年大好評だった日本初の辛ラーメンPOPUPに続く体験型店舗！
自動ラーメン調理機や韓国ドラマのような屋上での喫食で、本場韓国を感じる没入体験!!

2025年6月3日（火）

株式会社農心ジャパン（本社：東京都千代田区、代表取締役社長：金大廈）は、世界100カ国以上で販売中

のグローバルブランド「辛ラーメン」の専門店『辛ラーメン粉食（ブンシク）POPUPストア』日本1号店を

6月10日（火）にオープンいたします。これを記念し、6月9日（月）にメディア関係者様向けの先行体験会

をOKUDO DINNING&CAFÉ（原宿 竹下通り）にて開催いたします。

当日は、農心ジャパン 成長戦略部門 部門長の鄭 永日（ジョン ヨンイル）より、製品情報や日本への出店

背景、今後の展望などをご説明。また、同部門 マーケティングチーム 次長 三浦 善隆からは、辛ラーメン粉

食POPUPストアで体験できるコンテンツの詳細をご説明いたします。

ご多用のところ恐縮ではございますが、本件ぜひご取材賜りたく存じます。会場準備の都合上、申し込み

フォームへの記入、もしくは事務局アドレス宛に必要事項を記載の上、【6月6日（金）18:00まで】にご参

加お申込みをいただきますようお願い申し上げます。

本件に関するお問い合わせ先
「『辛ラーメン粉食（ブンシク）POPUPストア』日本1号店」PR事務局 株式会社マテリアル内

Tel：03-5459-5490 Fax：03-5459-5491  E-mail：bp1@materialpr.jp
担当：大月（090-3611-1387） / 田中（070-4540-7729）

https://x.gd/TnRfe

ご参加に関する注意事項

• 当日は先着順でのご案内を行っております。

• 他媒体への本案内状の転送はご遠慮ください。ご取材は事前にご案内した媒体様に限らせていただきます。

• スチールエリアは、受付先着順にご案内いたします。

• ムービーエリアは、在京キー局/通信社/MXを優先・受付先着順でご案内させていただきます。

• イベント終了後、イベントの模様を収めたデータ素材（スチール）の提供も可能です。

• 本体験会で撮影された映像・写真は、本体験会内容の報道以外でのご使用はお控えください。

• メディアブリーフィングは発表会開始10分前を予定しております。

• 当日の状況によって内容が変更となる場合がございます。

• テレビ用音声ラインのご用意はございません。

• 会場スペースの関係上、2部制で開催いたします。第1部と第2部の進行内容の違いはございません。

「粉食（ブンシク）」とは、 ”小麦粉を中心とした、粉で作られた軽食“のことで、韓国ではラーメ

ン・トッポギ・キンパ・餃子などが提供される「粉食店」と呼ばれる専門店も存在し、広く親しまれて

います。今回オープンする『辛ラーメン粉食』は、全面辛ラーメンデザインの空間の中で、様々な辛

ラーメンをたのしめる日本初の辛ラーメン専門店。辛ラーメンシリーズをはじめとした農心の袋麺を、

若い女性を中心に人気の”漢江ラーメン（ハンガンラーメン）“でもおなじみの自動ラーメン調理機でお

たのしみいただけます。また、6月9日の先行体験会、ならびに6月10日～15日のオープニングイベン

ト期間中は、話題の新製品「辛ラーメン トゥーンバ」が生まれたきっかけでもあり、今、多くの韓国

メーカーが注目する「モディシューマー（MODIFY[修正する]＋CONSUMER[消費者]）」の調理も体

験いただけます。

会場・アクセス

【場 所】

OKUDO DINING&CAFE（オクド ダイニング&カフェ）

（〒151-0001 東京都渋谷区神宮前1丁目6-4 ゼンモール原宿ビル）

【アクセス】

JR山手線 原宿駅 徒歩4分

東京メトロ 千代田線・副都心線 明治神宮前駅 徒歩4分

東京メトロ 銀座線 表参道駅 徒歩10分

辛ラーメン専門店 『辛ラーメン粉食POPUPストア』日本1号店 について

▼フォトスポットイメージ＜『辛ラーメン粉食POPUPストア』開催概要＞

オープン日：2025年6月10日（火）
※6月10日（火）～15日（日）の

オープニングイベント期間中は通常営業日とは
異なるコンテンツを体験いただけます。

場所：原宿 竹下通り

「OKUDO DINNING&CAFÉ」

営業時間：10:00-21:00
             （オープニングイベント期間中は11:00～20:00）

入場料：無料

※当POPUPストアは約1年間の営業を想定しています。（予定）

※その他、店内には複数のフォトスポットをご用意しています。

※その他詳細は別紙ニュースリリースをご覧ください。

本件に関するお問い合わせ先
「『辛ラーメン粉食（ブンシク）POPUPストア』日本1号店」PR事務局 株式会社マテリアル内

Tel：03-5459-5490 Fax：03-5459-5491  E-mail：bp1@materialpr.jp
担当：大月（090-3611-1387） / 田中（070-4540-7729）

	スライド 1
	スライド 2